平成２６年１１月５日

組合理事・監事 各位

                                       愛知県プラスチックリサイクル（協）

                                             名古屋市東区相生町５５番地

                                               理事長  藤井 達雄

                 平成２６年度 第５回理事会開催の案内

拝啓 深秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、多忙の中恐縮ですが、第５回理事会を下記の通り開催致しますので是非ご出席下さるよ

うお願い申し上げます。

尚、出欠席につきましては、１１月２１日（金）までにＦＡＸ連絡にてお願い致します。

（ＦＡＸ 0533－59－6996）

                                                              敬具

                        記

１．日 時  平成２６年１１月２７日 （木）    午後３時より

２ 場 所  いその（株） ３階会議室

           ＴＥＬ （０５２） ９３１－１２１１

３ 議 題  ①愛知県中小企業共済加入の件について

②新春講演会、新年祝賀会の打ち合わせについて

  イ）日時・場所について（平成 27 年 1 月 11 日 名鉄グランドホテルにて）

  ロ）講演会について

  ハ）新年祝賀会について

  ニ）予算案及び当日のスケジュールについて

③リサイクル推進協議会の表彰について

④ 全日本プラスチックリサイクル工業会のホスト役について

⑤ その他

① ベトナム視察旅行の報告について

② 一泊二日、日間賀島秋の勉強会の反省について

③ 当組合の表札看板の続報について

④ ユース会、分科会報告

出席（              ）

                  会社名

欠席（              ）の場合

                  （                  ）理事に一任します。

本件連絡先 ㈱ビッグ合成樹脂 杉浦  ＴＥＬ 0533-59-8522 FAX 0533-59-6996  まで